
430 2022-10-17

*ORD000000556443*

(1) - OC 4000674945 14 de Diciembre de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

528861

Método de Pago:

Plazo: ORD000000556443

FAC
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LOPEZ

LOPEZ 60  CENTRO

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06740 MEXICO

CDMX. 2022-12-13T17:52:26 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 6  963.90 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 963.90 0.00 0.000010000006157H87

50151500 24  2,101.92 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 2,101.92 0.00 0.000010000002720H87

50151500 30  4,939.80 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 4,939.80 0.00 0.000010000002722H87

50171832 6  437.40 72.90(02)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 437.40 0.00 0.000010000022483H87

50171832 6  437.40 72.90(02)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 437.40 0.00 0.000010000022484H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  8,880.42

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  8,880.42

Cajas 

Piezas  72

Otros

CONTENIDO

OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 42/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $986.52

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
R0qQFBW3MGrIExMutJspYAFtVerTxXOa3vAnSvztFqL4kOuWnKcM1CCQz3aaAVGO9JFEILqXH4hK0aKyrWkbhTDJFxvs9wHVwDPX2RZUD81kAVXQ1WZJXFwQ0nZnC9clcy1e2TZ9+8ZUFRs53wjk2E7wvQ7dSBtgKHO0s7
c3JbTGhzXIFP2VhHzcnnQPcZUX+TNMXutH+IzxWqR32cD2wEWoXisr59+zqIt20E8GyoNAjbBZFKj3Rmx0S1WsbteCeFKcPUSRlHGeBfbY8X8NDIfsy2+1M9NCkv19wSd40ol+++Ka1bkqPA/3mwPF+qK5GhyOlojLPf7cUaW
W5OeOBQ==

FOLIO FISCAL: CAC55997-5C42-402D-A8D3-8D490EC1AF10                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-13T18:08:23

SELLO DEL SAT  

P4MeHPKZvbeU+Epw0qcjk0Q8/h8D+3Iz0elDhxu3OE8WP97h3LRFNbFBOMB+EBtshA//sdZgAQDXLfmB065jBF5n/Le4UYbUWb1Qvl8

MpQ06ZADozo7Qtd8bufP+l7tX87cvaXxOhMMSx+Y0lcavmVTHvrXC/ssn10DGgCqrQNyg9SY0VdOMjGpUCSPe2gF+01Xa8coWSXYP

w8k0dF+jQlcule6y7lpjOrnpt2ioRiys/wKTXuq40W5BYLErutuZnOQ2qCb4Vnn97egT2q03tcxg3ZUGVprmpMg4dtAh06cLSqJMuu8q4NxBF

uTlFGeSVBJh7meOsJ3oEfkFVzQmoA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|CAC55997-5C42-402D-A8D3-8D490EC1AF10|2022-12-13T18:08:23|LEV031201SE6|R0qQFBW3MGrIExMutJspYAFtVerTxXOa3

vAnSvztFqL4kOuWnKcM1CCQz3aaAVGO9JFEILqXH4hK0aKyrWkbhTDJFxvs9wHVwDPX2RZUD81kAVXQ1WZJXFwQ0nZnC9clcy1e2

TZ9+8ZUFRs53wjk2E7wvQ7dSBtgKHO0s7c3JbTGhzXIFP2VhHzcnnQPcZUX+TNMXutH+IzxWqR32cD2wEWoXisr59+zqIt20E8GyoN

AjbBZFKj3Rmx0S1WsbteCeFKcPUSRlHGeBfbY8X8NDIfsy2+1M9NCkv19wSd40ol+++Ka1bkqPA/3mwPF+qK5GhyOlojLPf7cUaWW5Oe

OBQ==|00001000000506248998||

AHEEEHAPPFOBHIGENHEPEPBPGALIJFDFFDFOHPBJDICJOPAHEEEHA
BNFFFNBPJHIKFHECMOAGNDFPAHFHAKBKIGIOFLEOEDBPNPBNFFFNB
FLNFKDFJCBFPAOHFMGONPAGHDHEBHIGPNDNMGJODCGPCEANGILIML
ICMFFAFIMGEDALMBMLOLAGFJFLNLEDHNCADKEOFECEPHPHKJEIPON
OPELHGFHCJOFDCGJNKEAAMLBDAJBAIHBAIPEAEKBJPPGKAOOEMNJM
LEIFOPFLPGADJDNCGGPIICOJPNOJHNPCLDFIAKGKEHNHHIFEAIMHL
LEPJAHFHAOFBDIBHPKDHFDFDAHFHAMFCGHCIFDMNELHCAHFHADPAE
CDBJEBFAEIFBNEPGKDLHICNCEHEHELFIEAPAFOKKNBGCDDFDGILBA
GACOFEFCAGMIPGFGAIEFKCDHPGOAFOFJNAFLGEMAAOONOKKPNKAOD
LGOMMMFOCNCPHOPLPPCGOPFMMHBALGHMGLCGENNHCCHLPNAANFPPF
BEOJNFFABANKCNCNPGANGOMKCJELKJHBAPHDABDLPAECFEMGPLBHJ
MNNFNNEHCGIENJILCOBOOMAFAHFHAOFCJMEDBFOLGBHPAHFHAFEJC
APBBBPAPLBNCHLMNLNOBADLNEFFCEDOFCOBHGKFIAMPCDCBFBEPGP
HHHHHHHPHPHHPHHPPPPHPPPHHHHHPHPHHHPPHPHPPPPHHHHPPHPHP
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